
USTAVNI SUD 
BOSNE I HERCEGOVINE 

 

УСТАВНИ СУД 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

CONSTITUTIONAL COURT 
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

COUR CONSTITUTIONNELLE 
DE BOSNIE-HERZEGOVINE 

 
 

 

Na osnovu člana VI/2. Ustava Bosne i Hercegovine i člana 115. Pravila Ustavnog suda Bosne 
i Hercegovine – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj 94/14), Ustavni 
sud Bosne i Hercegovine na vanrednoj sjednici održanoj 19. juna 2023. godine donio je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI PRAVILA USTAVNOG SUDA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Član 1.  

U Pravilima Ustavnog suda Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Bosne 
i Hercegovine“ broj 94/14) briše se član 39 (Obavezno odgađanje sjednice). 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku BiH“, a 
objavit će se i u službenim glasilima entiteta i Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

 

Broj: SU-03-579/23 
          19. juni 2023. godine 
                    Sarajevo 
 

              Predsjednica Ustavnog suda 

 Valerija Galić 


